
Championnat Départemental de Pich&Putt

CD GOLF DE SEINE SAINT DENIS, GOLF DPT DE LA POUDRERIE - 20.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut -Général
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HARNOIS, Thibaud ROSNY/S/BOIS 9,0 54 54 9,0

2 --- TARASOV, Alexey ROSNY/S/BOIS 13,8 55 55 13,8

3 --- BOURQUIN, Jean-Baptiste ROSNY/S/BOIS 3,6 56 56 3,6

4 --- PUCHAULT, Jérôme POUDRERIE 9,0 57 57 9,0

5 --- BENADJEMIA, El Habib POUDRERIE 13,0 58 58 13,0

6 --- DUPAYS, Theo POUDRERIE 19,5 59 59 19,5

7 --- LION, Fabrice POUDRERIE 12,6 59 59 12,6

8 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 17,6 59 59 17,6

9 --- DELBACH, Jean-Charles POUDRERIE 26,5 59 59 26,5

10 --- EVAIN, Daniel POUDRERIE 20,0 60 60 20,0

11 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 16,6 61 61 16,6

12 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 15,8 61 61 15,8

13 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 10,8 61 61 10,8

14 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 18,5 61 61 18,5

15 --- SACI, Ghani POUDRERIE 7,2 61 61 7,2

16 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 24,5 62 62 25,6

17 --- BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 21,5 62 62 21,5

18 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 28,0 63 63 27,7

19 --- LAMHOUR, Inane ROSNY/S/BOIS 15,7 64 64 15,7

20 --- CASTILLEJOS, Antoine ROSNY/S/BOIS 22,8 64 64 22,8

21 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 18,4 65 65 18,4

22 --- PEREIRA, Antonio POUDRERIE 26,1 65 65 26,1

23 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 29,9 66 66 29,0

24 --- NUGUES, Jean Baptiste ROSNY/S/BOIS 28,0 66 66 27,5

25 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 20,3 66 66 20,3

26 --- DESSEIX, Stéphane ROSNY/S/BOIS 14,6 67 67 14,6

27 --- AFONSO, Nuno ROSNY/S/BOIS 17,6 67 67 17,6

28 --- PIQUET, Allain ROSNY/S/BOIS 29,5 68 68 29,4
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29 --- BOUCHARDON, Alain ROSNY/S/BOIS 21,0 69 69 21,0

30 --- MARTIN, Anita ROSNY/S/BOIS 25,9 70 70 25,9

31 --- CHOUX, Ghislaine ROSNY/S/BOIS 27,0 72 72 27,0

32 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,3 73 73 28,5

33 --- PHAM, Thai Minh ROSNY/S/BOIS 37,1 74 74 29,3

34 --- WIEMERT, Marie Jeanne ROSNY/S/BOIS 26,7 84 84 26,4

35 --- LAHYANI, Isabelle ROSNY/S/BOIS 26,0 NS NS 26,0

36 --- XIONG, Zhé ROSNY/S/BOIS 24,8 NS NS 24,8

Mixte | Stroke play - Net - Général
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELBACH, Jean-Charles POUDRERIE 26,5 47 47 26,5

2 --- TARASOV, Alexey ROSNY/S/BOIS 13,8 49 49 13,8

3 --- DUPAYS, Theo POUDRERIE 19,5 50 50 19,5

4 --- HARNOIS, Thibaud ROSNY/S/BOIS 9,0 50 50 9,0

5 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 24,5 51 51 25,6

6 --- EVAIN, Daniel POUDRERIE 20,0 51 51 20,0

7 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 28,0 51 51 27,7

8 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 17,6 51 51 17,6

9 --- BENADJEMIA, El Habib POUDRERIE 13,0 52 52 13,0

10 --- BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 21,5 52 52 21,5

11 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 29,9 53 53 29,0

12 --- PUCHAULT, Jérôme POUDRERIE 9,0 53 53 9,0

13 --- PEREIRA, Antonio POUDRERIE 26,1 53 53 26,1

14 --- LION, Fabrice POUDRERIE 12,6 53 53 12,6

15 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 18,5 53 53 18,5

16 --- CASTILLEJOS, Antoine ROSNY/S/BOIS 22,8 54 54 22,8

17 --- BOURQUIN, Jean-Baptiste ROSNY/S/BOIS 3,6 54 54 3,6

18 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 16,6 54 54 16,6

19 --- NUGUES, Jean Baptiste ROSNY/S/BOIS 28,0 54 54 27,5

20 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 15,8 54 54 15,8

21 --- PIQUET, Allain ROSNY/S/BOIS 29,5 55 55 29,4

22 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 10,8 56 56 10,8

23 --- LAMHOUR, Inane ROSNY/S/BOIS 15,7 57 57 15,7

24 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 18,4 57 57 18,4

25 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 20,3 57 57 20,3

26 --- PHAM, Thai Minh ROSNY/S/BOIS 37,1 58 58 29,3

27 --- SACI, Ghani POUDRERIE 7,2 58 58 7,2
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28 --- MARTIN, Anita ROSNY/S/BOIS 25,9 59 59 25,9

29 --- AFONSO, Nuno ROSNY/S/BOIS 17,6 59 59 17,6

30 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,3 60 60 28,5

31 --- BOUCHARDON, Alain ROSNY/S/BOIS 21,0 60 60 21,0

32 --- CHOUX, Ghislaine ROSNY/S/BOIS 27,0 60 60 27,0

33 --- DESSEIX, Stéphane ROSNY/S/BOIS 14,6 61 61 14,6

34 --- WIEMERT, Marie Jeanne ROSNY/S/BOIS 26,7 72 72 26,4

35 --- LAHYANI, Isabelle ROSNY/S/BOIS 26,0 NS NS 26,0

36 --- XIONG, Zhé ROSNY/S/BOIS 24,8 NS NS 24,8
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Total :  72 joueurs


